com bustible por red (denominado Dt en la resolución 057 de 1996) en el 
m unicipio de S an  Vicente de C hucuri, S an tan d er, necesario  para la 
determinación de la  fo rm u la  ta r ifa r ia  de la  em p resa  COCIGAS DE 
SANTANDER S.A. E.S.P., se fija en seiscientos quince pesos con 2 4 /1 0 0  
($615.24) por metro cúbico (m3).

El cargo Dt que se aprueba por medio de esta  resolución, esta ra  sujeto al 
plan de inversiones que fue presentado por COCIGAS DE SANTANDER
S.A. E.S.P. ante la CREG y que sirvió de base para aprobar dicho cargo. 
Una ejecución del plan que se aparte de lo presentado ante la CREG,